The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Milicia q  
cum fonte primo

Nichil dampnabilius est in milite  
quam otium per quod usus armorum  
dediscitur, nutritur pusillanimitas,  
vires fatiscunt, obrepit inertia, et ad  
immundicie actus animus occupatur.

Petrus Blesensis ibidem (in quadam  
epistola).

Nihil damnabilius est in milite  
quam otium, per quod usus armorum  
dediscitur, nutritur pusillanimitas,  
vires fatiscunt, obrepit inertia, et ad  
immunditiae actus animus occupatur.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 94 (PL 207,  
col.294C-D).